日本ヘリコバクター学会　基礎研究助成金
令和４年度助成金　収支報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

日本ヘリコバクター学会
理事長　村上 和成　殿
基礎研究推進委員会
委員長　太田 浩良　殿

研究題目：

研究者氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　印
所属施設名
所属施設住所
電話番号
e-mailアドレス
標記研究題目の研究に対する研究助成金の収支について、別紙のとおりご報告いたします。
(1)報告収支期間: 自　　　　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　至　　　　年　月　　日

（2）別紙添付書類
収支決算書（様式1-1）
研究経費支出内訳書（様式1-2）
収支簿（様式1-3）
預金通帳のコピー（個人管理の場合）（様式1-4）
見積書・請求書・領収書（個人管理の場合）（様式1-5）

収支決算書（様式1-1）

	収入の部
	金額（円）

	研究助成金

	合計
	（a）

	支出の部
	金額（円）

	（経費区分）
物品費用
旅費
人件費・謝金
その他

	合計
	（b）

	収支差額（a）-（b）

研究経費支出明細書（様式1-2）
（施設での管理の場合は会計管理システムの収支照会のコピー可）
	経　費　区　分

	内　訳
（物品名等）
	数量
	単価
（円）
	金額
（円）

	物品費

	小計

	旅費

	小計

	人件費・謝金

	小計

	その他

	小計

	計

収支簿（様式1-3）
（施設での管理の場合は会計管理システムの収支照会のコピー可）
	年月日
	経費区分
	内訳
	収　入（円）
	支　出（円）
	証書No

	合計

預金通帳のコピー（個人管理の場合）（様式1-4）

見積書・請求書・領収書（個人管理の場合）（様式1-5）
（品目毎にまとめて、上記書類を貼付して下さい）